QUÉBEC
Prix réservés aux membres de la CMEQ
Spéciaux de
Septembre -
Octobre
2022
Gratuit à lʼintérieur !
Procurez-vous le connecteur de fils Marrette

400W, S51
# PHI71A84A3001D
Ballast HM
175W, M57 / M107 / H39
# PHI71A55A0001D
250W, M58 / H37
# PHI71A57A0001D
400W, M59 / H33
# PHI71A60A1001D
Ensemble de ballast
magnétique DHI
120 / 277 /347V
Lampe halogène
métallique base
GOLIATH
175W	 # PHIMH175U
250W	 # PHIMH250U
400W	 # PHIMH400U
Lampe haute pression
sodium base GOLIATH
70W	 # PHIC70S62ALTO
100W	 # PHIC100S54ALTO
150W	 # PHIC150S55ALTO
250W	 # PHIC250S50ALTO
400W	 # PHIC400S51ALTO
Gradateur
Charge nominale 150W (DEL),
600W (incandescent / halogène),
blanc. Plaque non-incluse.

mouillé
SÉRIE LUNA
2 po - 7W, 565LM, faisceau 40°
# LITRA27F90WH
SÉRIE LUNA
5 ou 6 po - Faisceau 40°
17W, 1 150LM
# LITRA5617F90WHWH
20W 1 435LM
# LITRA5620F90WHWH
33W 2330LM
# LITRA5633F90WHWH
QUÉBEC - En vigueur du 1er septembre au 31 octobre 2022 5
Fusible type
miniature, 600V
10A	 # FERATM10
15A	 # FERATM15
20A	 # FERATM20
25A	 # FERATM25
30A	 # FERATM30
Connecteur à séparation
En ligne, type bipolaire, convient aux applications
de 600V, 10 à 30A, fusible : 13/32 po x 1-1/2 po,
14 à 6 awg en cuivre.

# HUBDS315W
20A, 120 / 277V,
1P, 3 voies
# HUBDS320W
20A, 125V
# HUBDR20WHI
Série Commerciale DécorateurSérie Commerciale
15A, 125V
# HUBDR15WHI
Intensité
nominale
Nombre
d'espaces
Nombre
de circuits Code produit Couleur
125A 12 24 # SIESNC1224L1125 Gris
125A 16 32 # SIESNC1632L1125 Gris
125A 24 48 # SIESNC2448L1125W Blanc
125A 24 48 # SIESNC2448L1125 Gris
200A 30 48 # SIESNC3048L1200W Blanc
200A 30 48 # SIESNC3048L1200 Gris
200A 40 60 # SIESNC4060L1200W Blanc
200A 40 60 # SIESNC4060L1200 Gris
QUÉBEC - En vigueur du 1er septembre au 31 octobre 2022 7
Boîte de tirage avec couvercle vissé
NEMA 1
6 x 6 x 4 po

délinéateur
11 lb (5 kg)
# PIOV6220170O/S
Testeur électrique
2AC VoltAlert MD
Détection de tension de 90 à 1 000 VAC,
format de poche.
# FLU2AC/901000V
Repère de disjoncteur
Fonctionne sur tous systèmes électriques de 90 à 250VAC.
Rapide, facile d’utilisation et extrêmement précis. - CAT II 280V.
# AMPBT250
Combinaison de
sécurité en poly/coton
CSA Z96-22, classe 3, niveau 2, orange
Grandeur 40	 # PIOV2020510-40
Grandeur 42	 # PIOV2020510-42
Grandeur 44	 # PIOV2020510-44
Grandeur 46	 # PIOV2020510-46
Grandeur 48	 # PIOV2020510-48
Grandeur 50	 # PIOV2020510-50
Grandeur 52	 # PIOV2020510-52
Grandeur 54	 # PIOV2020510-54
Veste de signalisation
en mèche
Orange, haute visibilité, détachable
S/M	 # PIOV1030650S/M